ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
администрации Кировского городского округа
Ставропольского края
357300, г. Новопавловск, пл. Ленина,1
ПРИКАЗ

      20 .12.2018 г.                      г. Новопавловск,                               № 533

Об итогах проведения муниципального этапа
 всероссийской олимпиады школьников
по общеобразовательным предметам  в 2018-2019 уч.г.

На основании приказа Министерства образования и науки Российской        Федерации от 18 ноября 2013 года № 1252 «Об утверждении Порядка проведения    всероссийской олимпиады школьников», приказа министерства образования  Ставропольского края от 20.09.2018 г. №1446-пр «Об утверждении графика проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в Ставропольском крае в 2018/2019 уч.г.»,  письма министерства образования  Ставропольского края от 18.10.2018г. №02-20/9736  «Об организации проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2018/19 учебном году»,   во исполнение  приказа отдела образования и молодежной политики администрации Кировского городского округа Ставропольского края от 18.10.2018 г. №423  «О проведении муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников  2018-2019 учебного года»
       В муниципальном этапе приняли участие  776 учащийся школ района, определены  165 победителей и  призеров.
Муниципальному этапу олимпиады предшествовала определенная подготовительная  работа: техническими администраторами образовательных учреждений была проведена  регистрация участников на портале олимпиады, были подготовлены и представлены заявки на участие, задания для проведения муниципального этапа были подготовлены  краевыми предметно- методическими комиссиями.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги проведения  муниципального этапа  всероссийской олимпиады школьников  (приложение 1).
[bookmark: _GoBack]
2. Объявить благодарность за хорошую организацию  работы по проведению муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2018/2019уч.г.
Кудрявцевой Е.П., директору МБОУ  «Новопавловская СОШ №33»,
Киндюк А.Г., директору МБОУ «Новопавловская СОШ №2»,
Мельниченко И.А., директору МБОУ Гимназии №1 г. Новопавловска,
Моисеевой В.П., директору МБОУ СОШ №13 г. Новопавловска

3. Наградить Почетной грамотой отдела образования и молодежной политики  администрации  Кировского городского округа   победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  по общеобразовательным предметам  в 2018/2019 уч.г.

4.  Руководителям образовательных учреждений Кировского городского округа Ставропольского края:
4.1.  Обсудить итоги проведения муниципального этапа олимпиады на заседаниях педагогических советов.
4.2.  Рекомендовать изыскать денежные средства на премирование педагогов, подготовивших победителей и призеров муниципального  этапа олимпиады.

5.МКУ «ЦОМО КГО  СК» ( заведующий методическим отделом Нестеренко Н.В.)
5.1.   Представить в срок до 25.12.2018 г. в министерство образования Ставропольского края проекты победителей муниципального этапа по технологии и экологии.
5.2.    Подготовить в срок до  25.12.2018 г. заявку на участие победителей муниципального этапа в региональном этапе всероссийской      олимпиады школьников и представить  в министерство образования Ставропольского края.
5.3.      В срок до 25.12.2018г. подготовить приказ о направлении победителей муниципального этапа для участия в региональном этапе олимпиады.
5.4.  Осуществить финансирование расходов на участие делегации Кировского городского округа  в региональном этапе всероссийской олимпиады школьников.

6.      Контроль над исполнением приказа оставляю за собой

Начальник отдела образования  и
молодежной политики администрации
Кировского городского округа
Ставропольского края                                                      Т.Ю.Яковлева

Приложение к приказу отдела образования и
молодежной политики администрации
Кировского городского округа
Ставропольского края
от   20.12 .2018г. №533

Итоги проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников 2018/2019уч.г.
В Кировском городском округе Ставропольского  края
	ИТОГИ
	Победителей-15

Призеров-35
	Победителей-4

Призеров-6
	Победителей-6

Призеров-22
	Победителей-1

Призеров-10
	Победителей -2

Призеров -9
	Победителей-0

Призеров-3
	Победителей-1

Призеров-7
	Победителей-3

Призеров-5
	Победителей-4

Призеров-1
	Победителей-3

Призеров-6
	Победителей-9

Призеров-11
	Победителей-1

Призеров-1
	Победителей-0

Призеров-0

	наименование
	№1
	№2
	№3
	№4
	№5
	№6
	№7
	№8
	№9
	№10
	№13
	№18
	№33

	география

	Ковалев Роман  10 кл.- призер
	Исмаилов Эмир, 11 класс- призер

	Физ-ра
	Тандуев Никита- 11 кл. призер
Гуденко Алексей-10 кл. призер
Ражбаров Денис, 8 класс, победитель
Юдина Дарья, 7 класс, победитель,
Колтунова Анжелика, 7 класс, призер
	Братчиков Назар, 7 класс, призер
	Литвинова Юлия-11 кл – победитель
Шутова Анна -11 кл., призер
Гречко Анна – 10 класс, победитель
Котов Игорь- 10 кл. призер
Ткаль Алика- 9 класс, призер
	Мещеряков Вячеслав – 11 кл. призер
Белышева Елизавета, 10 кл. призер

	Кофанова Валерия – 10 кл. призер

	Тайсулаев Керим -10 кл. победитель
Зайцев Данил, 9 класс, победитель
Красавин Дмитрий , 9 класс, призер
Понамарева Лолита, 8 класс, призер
Кобзарев Никита, 7 класс, победитель

	Назаренко Руслан, 9 класс, призер
	Медяник Николай- 11 кл. победитель
Шабалина Мария -9 кл. –победитель
Згонникова Анастасия 9 класс, призер
Терехова Варвара, 8 класс, победитель
Себейкина Татьяна, 8 класс, призер
Шулико Елена, 7 класс, призер

	наименование
	№1
	№2
	№3
	№4
	№5
	№6
	№7
	№8
	№9
	№10
	№13
	№18
	№33

	История
	Кузнецова Екатерина, 7 класс, призер
 Мирко Алина, 8 класс, призер,
Захарова, Ал-дра, 9 класс, призер, Бессонова Екатерина, 11 класс, призер
	Евдокимова Полина, 8 класс, призер
	Трепачко Виолетта, 10 класс, призер
	Покрепина Злата, 10 класс, призер
	Бобровская Арина, 11 класс, победитель

	Кухтинов Артем, 9 класс, призер, Афутин  Богдан, 9 класс, призер, Литягин Дмитрий, 10 класс, призер Машенцева Полина, 11 класс, призер

	Немецкий
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	астрономия
	Денисов Даниил, 11 класс, призер

	Салий Вероника, 11 класс, победитель

	наименование
	№1
	№2
	№3
	№4
	№5
	№6
	№7
	№8
	№9
	№10
	№13
	№18
	№33

	английский
	Дмитриенко Анастасия , 11 класс, победитель
 Царев Дмитрий, 11 класс, призер
 Гудкова Екатерина, 8 класс, победитель, Хачатурова Милена, 10 класс, победитель, Скрягин Даниил, 10 класс, призер

	Шамало Виктория, 8 класс, призер
	Ядрин Семен, 8 класс, призер
	Бобровская Арина, 11 класс, призер

	Митасова Яна, 10 класс, призер

	наименование
	№1
	№2
	№3
	№4
	№5
	№6
	№7
	№8
	№9
	№10
	№13
	№18
	№33

	математика
	Ерошенко Екатерина, 10 класс, призер, Юдина Дарья, 7 класс, призер
	Ким, Яна, 7 класс, победитель
	Гордиенко Владимир, 8 класс, призер
Умаров Азал, 8 класс, призер
	Тарасенко  Дарья, 8 класс, призер

	Терехов Илья, 10 класс, победитель

	Бегиян Андраник , 9 класс, победитель
 Мельников Владимир, 8 класс, победитель,

	№1
	№2
	№3
	№4
	№5
	№6
	№7
	№8
	№9
	№10
	№13
	№18
	№33

	право
	Дмитриенко Анастасия, 11 класс, призер
Хачатурова Милена, 10 класс, победитель

	Трепачко Виолетта, 10 класс, призер
	Покрепина Злата, 10 класс, призер

	Остапенко Юлия, 11 класс, победитель, Семикоз Владимир, 11 класс, призер
	Устинов Дмитрий, 10 класс, призер

	ОБЖ
	Дашевская Анастасия , 10 класс, победитель
 Ландин аким, 10 класс, призер
 Тихонова Эвелина, 9 класс, призер
 Алимов Артем, 8 класс , призер
 Юдина Дарья,7 класс , призер
Ерошенко Сергей, 7 класс, призер
 Тандуев Никита, 11 класс, победитель
 Волкодав Алексей, 11 класс, призер

	Гречко анна , 10 класс, призер
 Тоцкая Екатерина, 8 класс победитель
 Цыс Евгения, 7 класс , победитель,
 Воскобоева Анастасия, 7 класс, призер
Школа Валерия, 11 класс, призер

	Юсубов Юсуф, 9 класс, призер
	Хлопотова Алена, 9 класс призер

	Куртов Виктор, 9 класс, победитель
 Юревич Надежда, 11 класс , победитель
	Варакса Владислав, 8 класс, призер

	№1
	№2
	№3
	№4
	№5
	№6
	№7
	№8
	№9
	№10
	№13
	№18
	№33

	МХК
	Волосач Алена, 10 класс, призер
 Тихонова Эвелина, 9 класс, призер

	Логачева Анастасия , 11 класс, призер

	№1
	№2
	№3
	№4
	№5
	№6
	№7
	№8
	№9
	№10
	№13
	№18
	№33

	биология
	Микиров Артем, 11 класс, победитель
Черный Сергей, 11 класс, призер
Кирьянова Анастасия, 10 класс , победитель
 Тихонова Эвелина, 9 класс, призер
 Баженов Дмитрий, 8 класс, призер
 Приходько Ксения, 8 класс, призер
 Дерябина Анна, 8 класс, призер
 Юдина Дарья, 7 класс, призер

	Астахова Дарья, 9 класс, победитель
	Алексеева Анна, 11 класс, призер
 Рязанцева Анна, 10 класс, призер
 Гречко Анна, 10 класс, призер
 Валуйский Дмитрий, 9 класс, призер
Гордиенко Владимир, 8 класс, призер

	Олисаев Давид, 10 класс, призер

	Бойко Денис, 9 класс, призер
	Броникова анастасия, 11 класс, призер

	экология

	Логачева Анастасия, 11 класс, призер
	Криволапова Дарья, 9 класс призер

	№1
	№2
	№3
	№4
	№5
	№6
	№7
	№8
	№9
	№10
	№13
	№18
	№33

	химия
	 0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	 0
	0
	0

	№1
	№2
	№3
	№4
	№5
	№6
	№7
	№8
	№9
	№10
	№13
	№18
	№33

	русск.яз.
	Цапко Феврония, 11 класс, призер
 Волосач Алена, 10 класс, призер
 Тихонова Эвелина, 9 класс, призер
 Дерябина Анна, 8 класс, победитель

Юдина Дарья, 7 класс, призер
	Ким Яна, 7 класс, призер
	Гречко анна, 10 класс, призер
	Азаренкова Юлия, 9 класс, призер

	Махалина Мария, 8 класс, призер
 Петруненко Анна, 7 класс, призер
	Салий Вероника, 11 класс, победитель
	Мормулев Анатолий, 9 класс, призер
	Климов Егор, 10 класс, призер
 Тимохина Татьяна, 8 класс, призер

	№1
	№2
	№3
	№4
	№5
	№6
	№7
	№8
	№9
	№10
	№13
	№18
	№33

	об-во
	Мицык Владимир , 11 класс, призер
 Хачатурова Милена, 10 класс, победитель
Шевелева Валерия, 9 класс, победитель
 Богданов Владислав, 7 класс, призер
	Покрепина София, 8 класс, призер
	Трепачко Виолетта, 10класс, призер
 Евдокимова Серафима, 9 класс, призер
 Гончаров Никита, 9 класс, призер
 Гордиенко Владимир, 8 класс, призер
 Самсонова Екатерина, 7 класс, призер
	Покрепина Злата, 10 класс, призер
Секрдюкова Анастасия, 10 класс, призер
	Григорян Элина, 7 класс, призер
 Муруева Софья, 7 класс призер

	Остапенко Юлия, 11 класс, победитель
 Семкоз Вадим, 11 класс, призер

	№1
	№2
	№3
	№4
	№5
	№6
	№7
	№8
	№9
	№10
	№13
	№18
	№33

	технология

	Чепурков Алексей 11кл.-победитель
	Беда Анна 9кл. -победитель

	Аванесян Владислав, 11 класс, призер
Швец Николай, 11 класс, призер
 Бородин Даниил, 8 класс, победитель
Милазимов Омар, 7 класс, победитель
	Щеглов Александр, 9 класс, победитель

	№1
	№2
	№3
	№4
	№5
	№6
	№7
	№8
	№9
	№10
	№13
	№18
	№33

	физика
	Ерошенко Екатерина 10 кл.- победитель
	Захарченко Софья, 7 класс, победитель
 Ким Яна, 7 класс, призер

	Себейкин Михаил Александрович- 9 класс призер

	№1
	№2
	№3
	№4
	№5
	№6
	№7
	№8
	№9
	№10
	№13
	№18
	№33

	литература
	Комарова Елизавета, 7 класс призер
 Волосач Алена, 10 класс, победитель
 Залата Анастасия, 11 класс, призер
	Ковальчук павел, 7 класс, победитель
Бондарчук Мария, 7 класс, призер
	Евдокимова Серафима, 9 класс , победитель

	Григорян Элина. 7 класс, призер
 Бобровская Арина, 11 класс, победитель
Логачева Тамарва, 11 класс, призер

	Терехов Илья, 10 класс, призер
	Вычужанова Полина, 10 класс, призер
	Диденко Лидия, призер
	Варакса Владислав, 8 класс, призер
 Лебедев Александр, 8 класс, призер
	Мельников Владимир, 8 класс, победитель

	№1
	№2
	№3
	№4
	№5
	№6
	№7
	№8
	№9
	№10
	№13
	№18
	№33

	икт

	Мельников Владимир, 8 класс, победитель

	экономика

	Цыкунова Илона , 11 класс, призер

	№1
	№2
	№3
	№4
	№5
	№6
	№7
	№8
	№9
	№10
	№13
	№18
	№33

	ИТОГИ
	Победителей-15

Призеров-35
	Победителей-4

Призеров-6
	Победителей-6

Призеров-22
	Победителей-1

Призеров-10
	Победителей -2

Призеров -9
	Победителей-0

Призеров-3
	Победителей-1

Призеров-7
	Победителей-3

Призеров-5
	Победителей-4

Призеров-1
	Победителей-3

Призеров-6
	Победителей-9

Призеров-11
	Победителей-1

Призеров-1
	Победителей-0

Призеров-0